2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
23 мая 2025 г.                                 г. Георгиевск                                         № 1423
О признании утратившим силу постановления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 18 ноября 2024 г. № 3765 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, подлежащей экологической экспертизе, на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2023 г. № 673-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об экологической экспертизе», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу пункта 4 части 4 статьи 2 Федерального закона «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 18 ноября 2024 г. № 3765 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, подлежащей экологической экспертизе, на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Терникова А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
Глава
Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев